
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

BUDOWA WODOCIĄGU BUDY-CZERLONKA W GMINIE BIAŁOWIEŻA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białowieża

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659214

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Białowieża

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-230

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 85 68 12 487

1.4.8.) Numer faksu: 85 68 12 487

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.bialowieza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialowieza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1a4a0e74-c24b-11ed-b311-9aae6ad31be8

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540807

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00134584

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

BUDOWA WODOCIĄGU BUDY-CZERLONKA W GMINIE BIAŁOWIEŻA

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540807/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wodociągu
Budy-Czerlonka w Gminie Białowieża”, obejmującego:
a. budowę sieci wodociągowej na odcinku Budy-Czerlonka z przyłączami do zabudowanych nieruchomości w miejscowości
Czerlonka, linii transmisyjnej światłowodowej do obsługi wod.-kan. wraz z niezbędną towarzyszącą infrastrukturą
techniczną, 
b. montaż stacji podnoszenia ciśnienia na istniejącym wodociągu w miejscowości Teremiski,
zgodnie z dokumentacją projektową.
2. Szczegółowy opis zamówienia określa dokumentacja projektowa wraz z przedmiarami robót (stanowiącymi materiał
pomocniczy) zwane w dalszej części dokumentacją projektową, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej SWZ oraz
Projektowane istotne postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej SWZ.
3. Elementami składowymi przedmiotu zamówienia są także wszelkie roboty i usługi ,,towarzyszące” realizacji robót w
szczególności: koszty obsługi geodezyjnej, dokumentacji geodezyjnej powykonawczej, wszelkie koszty związane z
uruchomieniem, rozruchem całości inwestycji, koszty uzyskania niezbędnych badań, opinii i uzgodnień, ubezpieczenia
budowy, wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, zabezpieczenia placu budowy, utrzymania zaplecza budowy,
doprowadzenia terenu do stanu sprzed rozpoczęcia robót.
4. Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy
wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w ust. 2. Przedmiar
robót ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w
większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego
wynagrodzenia – jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej, o której mowa w ust. 2.
5. W przypadku rozbieżności wielkości i rodzaju robót pomiędzy dokumentami: projektem budowlanym/technicznym,
STWiOR, przedmiarami robót, Wykonawca przy realizacji umowy będzie kierował się w pierwszej kolejności projektem
budowlanym/technicznym.
6. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w szczegółowym opisie
zamówienia oraz w istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik do SWZ
7. Zamawiający żąda udzielenia, co najmniej 5-letniej gwarancji jakości oraz rękojmi na wykonane roboty budowlane oraz
dostarczone i wbudowane materiały od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego. Udzielona przez Wykonawcę
gwarancja stanowi kryterium oceny ofert. Zamawiający określa go na okres w przedziale od 5 lat (termin minimalny) do 7 lat
(termin maksymalny).
8. Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia.
9. W przypadku wykonywania przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców Wykonawca odpowiada za działania
podwykonawców wobec Zamawiającego jak za swoje własne.
10. Dokumentacja projektowa, o której mowa w ust. 2 spełnia wymagania w zakresie dostępności dla osób
niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników zgodnie z przepisami ustawy Prawo
budowlane i przepisami wykonawczymi.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-10-26

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8221521612

4.3.3.) Ulica: A. Mickiewicza 105

4.3.4.) Miejscowość: Mrozy

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-320

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1707240,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00202032/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540807/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podczas realizacji ww. zadania stwierdzono konieczność budowy dodatkowego/brakującego odcinka kanału
technologicznego wraz z kablem światłowodowym zakończonym na złączach technologicznych w kierunku pompowni wody
w Miejscowości Teremiski, wybudowanej w ramach przedmiotowego zadania (od początku trasy nowobudowanej
infrastruktury do studni kablowej przy świetlicy w miejscowości Budy) w celu wykorzystania funkcjonalności ww. pompowni
wody (automatyczna regulacja zadanego ciśnienia na końcu nowo budowanego wodociągu poprzez wykorzystanie linii
światłowodowej).

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Budowa dodatkowego odcinka kanału technologicznego wraz z kablem światłowodowym zakończonym na złączach
technologicznych w ramach ww. zadania tj. od początku trasy nowobudowanej infrastruktury (sieć wodociągowa wraz z
kanałem technologicznym) do studni kablowej przy świetlicy w miejscowości Budy, na trasie w kierunku pompowni wody w
miejscowości Teremiski, wybudowanej w ramach ww. zadania, o długości około 1,5 km (zgodnie z zał. nr 1 do protokołu).

5.4.6.) Wartość zmiany: 249997,67

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podczas realizacji stwierdzono, że istniejący odcinek kanału technologicznego wraz z kablem światłowodowym
zakończonym na złączach technologicznych pomiędzy świetlicą w miejscowości Teremiski a świetlica w miejscowości Budy,
przewidziany do wykorzystania w ramach ww. zadania w celu wykorzystania funkcjonalności nowobudowanej w ramach ww.
zadania pompowni wody w miejscowości Teremiski (automatyczna regulacja zadanego ciśnienia na końcu
nowobudowanego wodociągu poprzez wykorzystanie linii światłowodowej) jest niedrożny, w związku z czym zachodzi
konieczność remontu/przebudowy przedmiotowego odcinka kanału technologicznego w ramach przedmiotowego zadania
na odcinku około 2,2 km.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Remont/przebudowa istniejącego odcinka kanału technologicznego wraz z kablem światłowodowym zakończonym na
złączach technologicznych pomiędzy świetlicą w miejscowości Budy a Świetlicą w Miejscowości Teremiski, na trasie w
kierunku pompowni wody w miejscowości Teremiski, wybudowanej w ramach ww. zadania, o długości około 2,5 km
(zgodnie z zał. nr 1 do protokołu).

5.4.6.) Wartość zmiany: 365002,33

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2322240,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540807/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane BUDOWA WODOCIĄGU BUDY-CZERLONKA W GMINIE BIAŁOWIEŻA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białowieża
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659214
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Białowieża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-230
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 68 12 487
	1.4.8.) Numer faksu: 85 68 12 487
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.bialowieza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialowieza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1a4a0e74-c24b-11ed-b311-9aae6ad31be8
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540807
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00134584
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8221521612
	4.3.3.) Ulica: A. Mickiewicza 105
	4.3.4.) Miejscowość: Mrozy
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-320
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1707240,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00202032/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 249997,67
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 365002,33
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2322240,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



